

ゲームアプリ「六本木サディスティックナイト」公式YouTube番組 田辺留依・石飛恵里花の帝王大付属高校潜入部!#97 11月15日(水)21:00より生配信決定

ゲストに渕上舞さん・豊田萌絵さんを迎えて、来週開催のイベント情報をお届け!



株式会社ボルテージ(本社:東京都渋谷区 代表取締役:津谷 祐司)は、現在配信中のカード型サス ペンスアプリ「六本木サディスティックナイト」の公式YouTube番組「田辺留依・石飛恵里花の帝王大付 属高校潜入部!#97」を11月15日(水)21:00より生配信することをお知らせいたします。

本番組は、美女と共に六本木に潜む悪と戦うサスペンスアドベンチャーゲーム「六本木サディスティッ クナイト」の公式YouTube番組です。今回は、「Night Jewel Party!開催直前SP」と題し、弓長ハル役の渕 上舞さんと栗原アズサ役の豊田萌絵さんをゲストにお迎えしてお届けするスペシャル回です。渕上さん は昨年ぶり、豊田さんは今年5月に続いて、ゲストとしてのご登場となります。

番組では来週開催のライブ&朗読イベント「Night Jewel Party!」について詳しくご紹介いただくほか、 イベントにご出演いただく4名の意気込みなどもお届けいたします。

番組後半には、生配信の恒例企画となったガチャチャレンジに渕上さん・豊田さんにもご挑戦いただ き、田辺さん、石飛さんを含めた4人で視聴者プレゼントの報酬アップを目指します。

イベントを控え、ますます盛り上がりを見せる「六本木サディスティックナイト」。この機会にぜひアプリ ならびに公式YouTube番組「田辺留依・石飛恵里花の帝王大付属高校潜入部!」をお楽しみください。

「六本木サディスティックナイト」公式チャンネル: https://www.youtube.com/c/ropng_night_CH 「六本木サディスティックナイト」公式X(@ropng night): https://twitter.com/ropng night

YouTube Live 配信概要

⊞辺留依・石飛恵里花の 帝王大付属高校

タイトル:

「田辺留依・石飛恵里花の 帝王大附属高校潜入部!#97 Night Jewel Party!開催直前SP」

配信日時:

2023年11月15日(水)21:00~22:00予定

配信URL:

https://youtube.com/live/bBTJeAOCHvM ※YouTube Liveの視聴は無料です

X(旧Twitter)ハッシュタグ:#六本木SNch









生配信企画①:アプリ内プレイヤー全員にプレゼント

生配信の同時接続数、チャット数、高評価数、X(旧Twitter)ハッシュタグ「#六本木SNch」を付けたポスト数に応じてアプリ内にてプレイヤー全員にプレゼントいたします。

達成条件	特典
総数1,000達成	育成アイテム「伝説のトレーナー」 各属性2人 合計6人
総数2,000達成	UR[LoveRival]東方ユウキ ※過去限定カード
総数3,000達成	育成アイテム「ゴージャスルビー/エメラルド/サファイア」 各属性1個 合計3個



UR[LoveRival] 東方ユウキ

受取期間:11月16日(木)5:00~11月19日(日)4:59

生配信企画②:視聴者限定プレゼント

生配信の同時接続数、チャット数、高評価数、X(旧Twitter)ハッシュタグ「#六本木SNch」を付けたツイート数の総数が3,000を達成すると、番組内にて「キーワード」を発表いたします。生配信終了後にアプリ内にてキーワードをご入力いただくと、特典をプレゼントいたします。

プレゼント内容

- ・SR[只今準備中]栗原アズサ ※過去限定カード
- ・クリスタル×5個

さらに、今回も特別企画として生配信中にMC2人とゲストの渕上さんと 豊田さんが11月9日(木)より開催中のアプリ内ガチャ「新MRUR確率 アップSPオファー」にチャレンジ。

結果に応じて、クリスタルを追加でプレゼントいたします。 (チャレンジは10連ガチャ1回ずつ、計4回となります)

達成条件	特典
新MR/URが出た場合	クリスタル+5個(4人とも出したら+20個)
新カードではなく 他のMR/URが出た場合	クリスタル+3個(4人とも出したら+12個)
SR以下しか出なかった場合	プラスなし

応募期間: 生配信終了後~11月15日(水) 23:59



SR[只今準備中]栗原アズサ



ライブ&朗読イベント「Night Jewel Party!」はいよいよ来週開催!

11月15日(水)の公式YouTube番組に出演いただく4名をはじめ、アプリのキャラクターボイスを務める声優陣総勢18名と、主題歌をご担当いただいている川村ゆみさんにご出演いただきます。

イベントでは先月発売した1stアルバムに収録されている楽曲を生パフォーマンスでお届けするほか、朗読劇なども予定しており、お楽しみ要素が盛りだくさんとなっております。 「Night Jewel Party!」のイベントチケットは、現在好評販売中です。この日限りのスペシャルイベントをぜひお見逃しなく!



開催概要

イベント名: 六本木サディスティックナイト Night Jewel Party!

開催日程:2023年11月25日(土) 第1部 開場:14:15 開演:15:00 第2部 開場:18:15 開演:19:00

会場: 豊洲PIT (東京都江東区豊洲6丁目1-23)

8周年イベント「Night Jewel Party!」特設サイト: https://products.voltage.co.jp/njp-8th/

チケット情報

▼チケット販売ページ

【e+(イープラス)】https://eplus.jp/ropng-night/

受付期間	好評販売中 ※予定枚数に達し次第販売終了となります。
チケット価格	■両部通しチケット 【SS席: 33,000円(税込)】 ・SS席チケット購入特典×3 ・Night Jewel Party! コンプリート特典(CD購入者限定) ■通常チケット 【SS席: 16,500円(税込)】 ・SS席チケット購入特典×1 ・Night Jewel Party! コンプリート特典(CD購入者限定) 【S席: 11,000円(税込)】 ・S席チケット購入特典×1 ・Night Jewel Party! コンプリート特典(CD購入者限定) 【A席: 4,400円(税込)】 ※A席はチケット購入特典およびNight Jewel Party!コンプリート特典は付きません。
購入制限	1公演につきお一人様4枚まで

グッズ情報

当日会場にて販売するグッズを公開しました。 ご来場の際はぜひライブと合わせてグッズでも イベントをお楽しみください。

※事後通販も予定しております。 (当日完売の場合実施はありません)





豪華声優陣が大集結!

■出演



鬼川ナツ役 田辺留依



東方ユウキ役 石飛恵里花



大場ミサト役小岩井ことり



弓長ハル役 渕上舞



栗原アズサ役 豊田萌絵



山里キリカ役 優木かな



圷アマネ役 ルウティン



立花マコ役平山笑美



水瀬シズク役 日岡なつみ



葉山ユミ役 東城日沙子



天海3シが役 八木侑紀



小笠原マイ役 天野聡美



花笠ツボミ役 大西綺華



義郷キョウ/ヒロ役 藤本彩花



日下部カノン役真野あゆみ



森口シオリ役 諏訪ななか



徳寺マリア役菊池紗矢香



向井アンナ役 たかはし智秋

※向井アンナ役/たかはし智秋さんは 第2部の出演となります。

☆スペシャルゲスト☆



川村ゆみ

<Profile> 六本木サディスティックナイトの世界観を彩る主題歌アーティスト。 これまでにゲーム内で流れる楽曲「六本木サディスティックナイト」 「INCHOATE LIGHT」「Raise my "jewel"」の3曲を歌唱。 本イベントでは新曲の披露も…?



豪華2形態!1stアルバム「Night Jewel Party!」好評販売中

■Night Jewel Party!【クリスタル盤】

CD1(ヴォーカル楽曲 全14曲)+CD2(ボイスドラマ)

発売日:2023年10月11日(水)

価格:4,400円(税込) 商品番号:KICS-4115~6

■Night Jewel Party!【ダイヤ盤】

CD1(ヴォーカル楽曲 全14曲)+CD2(BGM集)

発売日:2023年10月11日(水)

価格:4,400円(税込) 商品番号:KICS-4117~8





六本木サディスティックナイト 1stアルバム「Night Jewel Party!」特設サイト: https://products.voltage.co.jp/cdinfo/

「六本木サディスティックナイト」について

「六本木サディスティックナイト」は、六本木を舞台に美女だけで 構成された"チーム"と一緒に事件に挑むカード型サスペンスア プリです。

2015年11月に配信を開始して以降、本能に訴えかけるストーリーや多彩なマルチエンディング、累計3,000枚以上の魅力的なカードイラストで人気を博しております。

また、アプリ外でも、オリジナルグッズやキャラクターソングの CD化、アパレルコラボや公式YouTube番組など、様々なメディ アミックス展開を行っております。

2023年11月に8周年を迎える「六本木サディスティックナイト」に 今後もぜひご注目ください!



「六本木サディスティックナイト」公式サイト: https://sus-app.voltage.co.jp/roppongi/ 「六本木サディスティックナイト」公式X(@ropng_night): https://twitter.com/ropng_night 「六本木サディスティックナイト」公式YouTubeチャンネル: https://www.youtube.com/c/ropng_night_CH



「六本木サディスティックナイト」

■料金体系 :基本プレイ無料(アイテム課金制) ■対応機種 : iOS 11.0以上/Android OS 6.0以上 ※機種によりご利用いただけない場合がございます。

■権利表記 : ©Voltage

※ 記載されている会社名・商品名・サービス名は、各社の商標または登録商標です。



ボルテージ会社概要

社名:株式会社ボルテージ

所在地:東京都渋谷区恵比寿4-20-3 恵比寿ガーデンプレイスタワー28階代表取締役社長:津谷 祐司(つたにゆうじ)

本件に関するお問い合わせ先

ボルテージ 広報担当

MAIL: press@voltage.co.jp

- ■HP https://www.voltage.co.jp/
- ■ボルテージ商品情報サイト https://products.voltage.co.jp/